
Egenin Saklı Köyleri Birgi Tire Şirince Seferihisar Urla Alaçatı
Turu / 2 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / 19 Mayıs

Özel

Kalkış Noktaları

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostanci Köprüsü

22:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler

1. Gün - Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı
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22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donald’s

22:50 Gebze Center Önü

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Egenin Saklı Köyleri Turu için gece
yolculuğuna başlıyoruz.

2. Gün - Çiçekliköy – İzmir - Birgi – Çakırağa Konağı – Ödemiş – Tire – Kent
Tarihi Müzesi

Gece yolculuğumuzun ardından Egenin Köyleri Birgi Tire Şirince Seferihisar Urla Alaçatı Turu için sabah saatlerinde
Çiçekliköy’de doğa ile iç içe kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı molamız sonrası turumuzun ilk noktası Birgi’ye gidiyoruz.
Anadolu Beylikler döneminde Aydın ve çevresinde kurulup oldukça etkili olan Aydınoğluları Beyliğinin yönetim yeri
olan Birgi’yi keşfetmeye başlıyoruz. Aydınoğlu Mehmet Bey Camii, İmam-ı Birgivi külliyesi, tarihi Çakırağa konağı,
Umur Bey anıtı, Derviş Ağa (Çukur) Medresesi ve Hamamı göreceğimiz başlıca yerler olacaktır. Bunların yanında
sokaklarda dolaşırken sizleri alıp başka zaman dilimine götürecektir. Birgi Köyü gezimizin ardından otobüsümüze
geçerek Ödemiş ilçesini panoramik olarak görüp Türkiye’nin en güzel on kasabası arasında yer alan Tire’ye hareket
ediyoruz. Hititler döneminden itibaren kesintisiz iskan edilmiş ve İlyada Destanında Homeros’un bahsettiği batı
Anadolu'daki önemli yerleşim Tire’ye varıyoruz. Tire; Kültür ve doğa rotası olan, ünü ülke geneline yayılmış olan
pazarı Beylikler ve Osmanlı döneminden kalma yapıları, lezzetli mutfağı ile bizleri karşılıyor. Tire’de Kent Tarihi
Müzesi, Tire pazarı, Tire hanları, Yalınayak hamamı, Necip Paşa kütüphanesi gibi yapıları görebilir, Tire sokaklarında
yolculuk yapıp lezzetlerinden tadabilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından otelimize doru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Çiçekliköy’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Birgi’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama : İzmir/ 4* - 5* İzmir Otelleri

3. Gün - Kuşadası – Dilek Yarımadası Milli Parkı - Doğanbey Köyü - Şirince

Egenin Köyleri Birgi Tire Şirince Seferihisar Urla Alaçatı Turu 3. gününde otelde alacağımız kahvaltının ardından
otobüsümüze binerek Kuşadası sınırlarında yer alan Dilek Yarımadası Milli Parkı sınırları içerisinde kurulmuş olan
Doğanbey Köyü’ne gidiyoruz. Milli parka ait müzeyi gezip köy sokaklarında keşfe başlıyoruz. Yakın zamanda çekilen
Dedemin Fişi, Entel Köy Efe Köye Karşı filmlerinin de çekildiği köy sokakları kendisine hayran bırakacaktır.  binerek
son gezi noktamız Türkiye’nin en estetik köylerinden biri olan Şirince’ye doğru hareket ediyoruz. Zeytinlikler
arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Çirkince olan Şirince’ye varıyoruz. İlk olarak bölgenin en nefis
meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy hakkında vereceği
bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında kumda kahve içerek köyün keyfini
çıkarabilir veya köy içerisinde dolaşarak fotoğraflar çekip, hediyelik eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest
zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda ediyoruz. Otobüsümüzde buluşup otelimize doğru hareket
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

 

 



Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Öğle Yemeği: Şirince'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dâhildir.

Konaklama : İzmir/ 4* - 5* İzmir Otelleri

4. Gün - Seferihisar – Sığacık – Urla - Germiyan Köyü - Barbaros Köyü -
Bademler Köyü - Alaçatı – İstanbul

Egenin Köyleri Birgi Tire Şirince Seferihisar Urla Alaçatı Turu 4. Gününde otelde alacağımız kahvaltının ardından
otobüsümüze binerek Türkiye’de ilk Sakin Şehir unvanını alan Seferihisar’a doğru hareket ediyoruz. Türkiye’nin ilk
Cittaslow sakin şehir (2009) unvanını kazanmış sahil kasabası Seferihisar'da, pek çok dizi ve filmin çekildiği
Sığacık’a varıyoruz.

Kanuni Sultan Süleyman tarafından inşa ettirilmiş Osmanlı Kalesi’ni ve İç Kale’deki orijinal yapısını kaybetmemiş
evleri görüyor, sokaklarında dolaşıyoruz. Kale içerisinde kurulan üretici pazarında alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Ardından Türkiye’nin ilk köy tiyatrosunun kurulduğu  Urla Bademler Köyü’ne gidiyoruz. Köy İzmir’in ve
hatta Türkiye’nin en değerli köylerinden biri. Doğasıyla, taş evleriyle ve yöresel ürünlerin sergilendiği pazar alanıyla
farklı bir atmosfer sunacaktır. Köy gezimiz sonrası aracımıza geçip Urla’ya geçiyoruz. Urla da ünlü şair, yazar Necati
Cumalı Evi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra Rum Evleri’nden oluşan Sanat Sokağı’ndan geçerken farklı bir zaman
dilimine geçiyoruz.

Urlalı kadınların kooperatif kurup ürettikleri ürünlerini pazarladıkları Urlalı Kadın Üretici Pazarı’na gidip alışveriş için
serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Türkiye’nin ilk Oyuk Festivali’nin (Korkuluk) düzenlendiği Barbaros Köyü’ne
gidiyoruz. Festival harici köye ayrı bir istihdam ve cazibe kattığı için korkuluklar artık köyün sakini olmuş
durumdalar. Köy sokaklarında korkuluklar eşliğinde gezerken yaratıcı düşünce ve sokaklara kattığı farklılıktan
kendinizi alamayacaksınız. Korkulukları geride bırakıp Türkiye’deki Slow Food hareketine katılan tek köy olan
Germiyan Köyüne gidiyoruz.

Germiyan Köyünde Çiçek motifleri ile bezenmiş sokaklarda güzel manzaralar yakalamak için serbest zaman
veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki durağımız olan Alaçatı’ya hareket
ediyoruz. Dar ve Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli
sokaklara sahip Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır. Alaçatı sokaklarında rehberimizin belirleyeceği saate
kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında Alaçatı sokaklarında tarihi taş evleri önünde renkli
fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesiyle beraber Egenin Köyleri Birgi
Tire Şirince Seferihisar Urla Alaçatı Turumuzun sonuna geliyor ve aracımıza geçip dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Siz
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir başka Malitur organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli
misafirlerimiz ile vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Urla’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahı üzerinde dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği



• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Gece Turları

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• İzmir Gece Turu 450₺

•Efes Gece Müzeciliği Turu 600₺

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Malitur sorumlu değildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/egenin-sakli-koyleri-birgi-tire-sirince-seferihisar-urla-alacati-turu-2-gece-otel-konaklamali-

istanbul-cikisli-19-mayis-ozel 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:59 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


